寄附市民参画事業提案書
年　　月　　日
坂井市長　池　田　禎　孝　殿
坂井市寄附による市民参画条例施行規則により、下記のとおり事業を提案します。

	提案者
	フリガナ

	氏名

	住所
	〒　　　－

	電話番号
	　　　　－　　　　－

提案する施策メニュー（○印）

協働まちづくり　  　地域資源　  　福祉・健康　 　 男女参画　 　 産業・観光
安全・安心　　　自然・環境　　　子育て・教育　　　文化・スポーツ
	事業名

	事業内容　（詳細に記入してください）

	【現状・課題】

【寄附金の活用方法】

【事業効果】

	予想事業費
	円